
PFB 2017 :: SZTAFETA ZAMKOWA
Organizator: Stowarzyszenie Pultovia
Data: 2017-05-06
Miejsce: Pułtusk
Dystans: 4 km

PFB 2017 :: SZTAFETA ZAMKOWA, 1 zmiana
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Nazwa sztafety Netto min/km km/h

1 KOZŁOWSKI MARCIN 6/1 1 ZMIANA 1 M 1 LIDER WINNICA 00:02:29.90 2:29 24.2
2 FALĘCKI DOMINIK 1/1 1 ZMIANA 2 M 6 MŁODE LISY 00:02:41.80 2:41 22.4
3 KOPKA ARTUR 7/1 1 ZMIANA 3 M 9 LIDER MIESZANY

ANIOŁKI ARTURA
00:02:50.60 2:50 21.2

            
4 KARDASZ ANDRZEJ 8/1 1 ZMIANA 4 M 10 ZAMKOWE DUCHY 00:02:50.65 2:50 21.2
5 WITKOWSKI ŁUKASZ 5/1 1 ZMIANA 5 M 14 NASIELSK BASZTA

TEAM 2
00:03:02.05 3:02 19.8

            
6 KONCA BEATA 4/1 1 ZMIANA 6 K 6 KOŃCÓWKI 00:04:05.70 4:05 14.7
7 RUCIŃSKI JAROSŁAW 3/1 NASIELSK POLSKA 1 ZMIANA 7 M 23 NASIELSK BASZTA

TEAM
00:04:09.90 4:09 14.5

            
8 GŁOWACKA ALEKSANDRA 2/1 WIELISZEW POLSKA 1 ZMIANA 8 K 8 WIELISZEW NERON

TEAM
00:04:28.15 4:28 13.4

            

PFB 2017 :: SZTAFETA ZAMKOWA, 2 zmiana
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Nazwa sztafety Netto min/km km/h

1 WIŚNIEWSKI PAWEŁ 6/2 2 ZMIANA 1 M 5 LIDER WINNICA 00:02:37.00 2:37 22.9
2 FALĘCKI DAWID 1/2 2 ZMIANA 2 M 12 MŁODE LISY 00:02:51.85 2:52 20.9
3 MALINOWSKI ŁUKASZ 5/2 2 ZMIANA 3 M 13 NASIELSK BASZTA

TEAM 2
00:02:59.00 2:59 20.1

            
4 SIEŃKOWSKA IZABELA 7/2 2 ZMIANA 4 K 2 LIDER MIESZANY

ANIOŁKI ARTURA
00:03:09.90 3:10 18.9

            
5 LISOWSKI STANISŁAW 8/2 2 ZMIANA 5 M 22 ZAMKOWE DUCHY 00:03:35.60 3:36 16.7
6 JANKOWSKA AGNIESZKA 3/2 NASIELSK POLSKA 2 ZMIANA 6 K 4 NASIELSK BASZTA

TEAM
00:03:40.70 3:41 16.3

            
7 MARCZAK GRAŻYNA 4/2 2 ZMIANA 7 K 7 KOŃCÓWKI 00:04:05.80 4:06 14.6
8 GŁOWACKI DOMINIK 2/2 WIELISZEW POLSKA 2 ZMIANA 8 M 24 WIELISZEW NERON

TEAM
00:04:18.15 4:18 14

            

PFB 2017 :: SZTAFETA ZAMKOWA, 3 zmiana
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Nazwa sztafety Netto min/km km/h

1 ZAJĄC PAWEŁ 6/3 3 ZMIANA 1 M 2 LIDER WINNICA 00:02:36.30 2:37 22.9
2 KAMIŃSKI MATEUSZ 1/3 3 ZMIANA 2 M 4 MŁODE LISY 00:02:36.75 2:37 22.9
3 KONCA ALEKSANDER 4/3 3 ZMIANA 3 M 15 KOŃCÓWKI 00:03:04.85 3:05 19.5
4 JANKOWSKI RADOSŁAW 5/3 3 ZMIANA 4 M 18 NASIELSK BASZTA

TEAM 2
00:03:11.10 3:11 18.8

            
5 PODLASKA GABRIELA 7/3 3 ZMIANA 5 K 3 LIDER MIESZANY

ANIOŁKI ARTURA
00:03:15.65 3:16 18.4

            
6 GŁOWACKI ANDRZEJ 2/3 WIELISZEW POLSKA 3 ZMIANA 6 M 19 WIELISZEW NERON

TEAM
00:03:16.45 3:16 18.4

            
7 TRZCIŃSKI WIESŁAW 8/3 3 ZMIANA 7 M 20 ZAMKOWE DUCHY 00:03:18.80 3:19 18.1
8 KOŁODZIEJCZYK KRZYSZTOF 3/3 NASIELSK POLSKA 3 ZMIANA 8 M 21 NASIELSK BASZTA

TEAM
00:03:26.95 3:27 17.4
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PFB 2017 :: SZTAFETA ZAMKOWA, 4 zmiana
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Nazwa sztafety Netto min/km km/h

1 NOWOSIELSKI MICHAŁ 6/4 4 ZMIANA 1 M 3 LIDER WINNICA 00:02:36.55 2:36 23.1
2 ZALEWSKI ADAM 5/4 4 ZMIANA 2 M 7 NASIELSK BASZTA

TEAM 2
00:02:41.85 2:42 22.2

            
3 SKRZYPCZYŃSKI KRZYSZTOF 3/4 NASIELSK POLSKA 4 ZMIANA 3 M 8 NASIELSK BASZTA

TEAM
00:02:49.50 2:50 21.2

            
4 LISIECKI DAWID 1/4 4 ZMIANA 4 M 11 MŁODE LISY 00:02:51.15 2:51 21.1
5 JAKUTIN IGOR 8/4 4 ZMIANA 5 M 16 ZAMKOWE DUCHY 00:03:05.10 3:05 19.5
6 GÓRSKA ZUZANNA 7/4 4 ZMIANA 6 K 1 LIDER MIESZANY

ANIOŁKI ARTURA
00:03:08.70 3:08 19.1

            
7 KONCA MARIUSZ 4/4 4 ZMIANA 7 M 17 KOŃCÓWKI 00:03:10.90 3:11 18.8
8 GŁOWACKA MALWINA 2/4 WIELISZEW POLSKA 4 ZMIANA 8 K 5 WIELISZEW NERON

TEAM
00:03:55.60 3:56 15.3

            

PFB 2017 :: SZTAFETA ZAMKOWA, Sztafety
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 LIDER WINNICA MARCIN KOZŁOWSKI

PAWEŁ ZAJĄC
MICHAŁ NOWOSIELSKI
PAWEŁ WIŚNIEWSKI

00:02:29.900
00:02:36.300
00:02:36.550
00:02:37.000

00:10:19.750
 
 
 

 
 
 

 
 
 

2 MŁODE LISY MATEUSZ KAMIŃSKI
DOMINIK FALĘCKI
DAWID LISIECKI
DAWID FALĘCKI

00:02:36.750
00:02:41.800
00:02:51.150
00:02:51.850

00:11:01.550
 
 
 

 
 
 

 
 
 

3 NASIELSK BASZTA TEAM 2 ADAM ZALEWSKI
ŁUKASZ MALINOWSKI
ŁUKASZ WITKOWSKI
RADOSŁAW JANKOWSKI

00:02:41.850
00:02:59.000
00:03:02.050
00:03:11.100

00:11:54.000
 
 
 

 
 
 

 
 
 

4 LIDER MIESZANY ANIOŁKI ARTURA ARTUR KOPKA
ZUZANNA GÓRSKA
IZABELA SIEŃKOWSKA
GABRIELA PODLASKA

00:02:50.600
00:03:08.700
00:03:09.900
00:03:15.650

00:12:24.850
 
 
 

 
 
 

 
 
 

5 ZAMKOWE DUCHY ANDRZEJ KARDASZ
IGOR JAKUTIN
WIESŁAW TRZCIŃSKI
STANISŁAW LISOWSKI

00:02:50.650
00:03:05.100
00:03:18.800
00:03:35.600

00:12:50.150
 
 
 

 
 
 

 
 
 

6 NASIELSK BASZTA TEAM KRZYSZTOF SKRZYPCZYŃSKI
KRZYSZTOF KOŁODZIEJCZYK
AGNIESZKA JANKOWSKA
JAROSŁAW RUCIŃSKI

00:02:49.500
00:03:26.950
00:03:40.700
00:04:09.900

00:14:07.050
 
 
 

 
 
 

 
 
 

7 KOŃCÓWKI ALEKSANDER KONCA
MARIUSZ KONCA
BEATA KONCA
GRAŻYNA MARCZAK

00:03:04.850
00:03:10.900
00:04:05.700
00:04:05.800

00:14:27.250
 
 
 

 
 
 

 
 
 

8 WIELISZEW NERON TEAM ANDRZEJ GŁOWACKI
MALWINA GŁOWACKA
DOMINIK GŁOWACKI
ALEKSANDRA GŁOWACKA

00:03:16.450
00:03:55.600
00:04:18.150
00:04:28.150

00:15:58.350
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